

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ <u>วัสดุอากาศยาน</u>		
<u>ซื้ออะไหล่เครื่องบิน CESSNA CARAVAN จำนวน ๓๖ รายการ</u>		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร</u>		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	<u>๒,๔๙๕,๗๐๐.๐๐</u>	บาท
(สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ <u>๖ มิ.ย. ๒๕๖๖</u>		
เป็นเงิน	<u>๒,๔๙๕,๗๐๐.๐๐</u>	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น
(สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้		
(๑) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด		
(๒) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดา อุन्न้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. นายสุรชัย ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการ
๓. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ

รายการอะไหล่เครื่องบิน CESSNA CARAVAN จำนวน 36 รายการ

ลำดับที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท	
1	23541	INSULATOR	20	950.00	19,000.00	
2	01-0790613-91	LED-WING TIP LIGHT RH	1	102,100.00	102,100.00	
3	01-0790613-92	LED-WING TIP LIGHT LH	1	102,100.00	102,100.00	
4	040-0046 (A-7512-24)	BULB-WING	4	11,000.00	44,000.00	
5	068-02800	SHIM BACK PLATE	6	8,450.00	50,700.00	
6	103-14300	BOLT BRAKE	18	800.00	14,400.00	
7	111-0066	LENS-WING NAV LIGHT LH	4	4,650.00	18,600.00	
8	111-0067	LENS-WING NAV LIGHT RH	4	5,350.00	21,400.00	
9	177-00300	PIN CARRIER	20	1,600.00	32,000.00	
10	204090-17	BREATHER VENT ASSY	4	900.00	3,600.00	
11	214-01400	CONE-BEARING MAIN	10	8,950.00	89,500.00	
12	244-18922	CABLE FIRE DETECTOR	2	175,900.00	351,800.00	
13	2641027-17 (AE3663231B0664)	LINE ASSY BRAKE	4	16,250.00	65,000.00	
14	2654008-205 (2654008-206)	DUCT ASSY EXH.	1	740,700.00	740,700.00	
15	30300-1380 (23081-1850)	BRUSH	8	18,900.00	151,200.00	
16	5211369-8	CYLINDER GAS SPRING	1	38,650.00	38,650.00	
17	5950028-10	BREATHER VENT ASSY	2	64,750.00	129,500.00	
18	A2064-24	TAIL LIGHT ASSY	1	90,700.00	90,700.00	
19	B4864 (B-4864)	SUPPORT SPINNER	3	5,750.00	17,250.00	
20	B5096	SPACER	20	1,550.00	31,000.00	
21	C17312-1 (34-0226010-91)	LAMP-FLASHING	2	7,300.00	14,600.00	
22	C482001-0202 (B3-5-1)	FILTER FOAM VACUUM	6	450.00	2,700.00	
23	C660501-0102	COMPASS ASSY	1	30,300.00	30,300.00	
24	C668050-1108	TRANSMITTER FUEL	2	72,150.00	144,300.00	
25	K5SN	PLUNGER	10	1,490.00	14,900.00	
26	MS 35489-12	GROMMET	10	250.00	2,500.00	
27	MS 35489-14	GROMMET	10	200.00	2,000.00	
28	MS35478-307	LAMP-FLASHING	10	650.00	6,500.00	
29	NAS561-3-6	PIN	10	150.00	1,500.00	
30	NAS561P4-18	PIN	10	460.00	4,600.00	
31	S1779-3	CONTROL ASSY BRAKE	2	7,000.00	14,000.00	
32	S2035-2	HOUSING PLUG	6	1,000.00	6,000.00	
33	S2814-1	CABLE ASSY	2	31,700.00	63,400.00	
34	S2889-3-0132 (AE3663231B0132)	HOSE ASSY BRAKE	2	9,100.00	18,200.00	
35	S51-14-8 (R221521)	HOSE BREATHER VENT	10	2,700.00	27,000.00	
36	SC 628 P (5518108-7)	SONALERT	3	10,000.00	30,000.00	
รวมเป็นเงิน					2,495,700.00	